しんきん IB データ伝送連絡票

                                 年  月  日

宇和島信用金庫 御中

下記のとおりデータ伝送しますので、指定日に処理してください。

おところ

おなまえ                      ㊞

データ伝送の内容

つぎの種別の内、該当するものに○をしてください。

総合振込 ・ 給与振込 ・ 賞与振込 ・ 口座振替

指定日   月   日（休日の指定は避けてください）

以 上

金庫使用欄

 お客様     宇和島信用金庫

       （ＦＡＸ ０８９５－２２－０３５６）

   件 数     件

金 額         円

検

印

担

当